2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

07 июля 2021 года

РЕШЕНИЕ №  45
О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, и максимальном количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, представляемом в избирательную комиссию муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края  для регистрации кандидата на выборах главы Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края
В соответствии с пунктом 2 статьи 48, пунктом 1 статьи 161 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района  Алтайского края решила:

1. Определить на выборах главы Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края:
1.1. количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для регистрации кандидата – 10 подписей;

1.2. максимальное количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, представляемое в избирательную комиссию для регистрации кандидата – 14 подписей.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
	Зам.председателя комиссии

	Н.М. Гришакова

	Секретарь комиссии

	Н.Ю. Аникаева